[image: image1.png]0\

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 21.10.2022                                                                                                     № 268
станица Вознесенская
Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Вознесенского сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2022 года
В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 2 части 1 статьи 26 Устава Вознесенского сельского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Вознесенского сельского поселения Лабинского района за 9 месяцев 2022 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления отставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Вознесенского

сельского поселения Лабинского района                                    А.Н.Ноздринов